
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

o zmianie Zarządzenia 67/2023  Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 2022 rok 
oraz sprawozdania z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku 

budżetowego 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803) - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem korekty informacji o stanie mienia komunalnego za rok 2022 przez Wydział 
Finansowo-Księgowy, dokonuje się zmian w Zarządzeniu Nr 67/2023 Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 
2022 rok oraz sprawozdania z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie i informacja, o których mowa w § 1, podlegają przekazaniu Radzie Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

   

Prezydent Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0356B1C5-1708-4585-91D2-DDC21B714A5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 9 maja 2023 r. 

Wykaz korekt w Sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 
2022 rok 

1. W załączniku nr 18 „Informacja o stanie mienia komunalnego na koniec 2022 roku” na stronie 
227 zmianie ulega tabela, która otrzymuje brzmienie: 

II. Nakłady inwestycyjne na dzień 31.12.2022 r.  
Nakłady inwestycyjne poniesione na nowe obiekty majątkowe oraz ulepszenie istniejących.  

Stan na:  01.01.2022 r.  31.12.2022 r.  Różnica  
NAKŁADY INWESTYCYJNE ogółem  21 999 371  11 420 713 -10 578 658  
z tego:  
1.  budynki i lokale (grupa 1)  2 804 644  3 462 310  657 666  
2.  obiekty inżynierii lądowej (grupa 2)  19 121 055  7 858 540  -11 262 515  
3.  maszyny i urządzenia techniczne (grupa 3-6)  34 214  58 185  23 971  
4.  pozostałe nakłady inwestycyjne  8 831  11 051  2 220  
5.  środki transportu (grupa 7)  30 627  30 627  0  
6.  narzędzia,przyrządy,ruchom. i wypos.(grupa 8)  0  0  0  
Stan na 31.12.2022 r.został wykazany wg poszczególnych rodzajów efektów inwestycyjnych  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0356B1C5-1708-4585-91D2-DDC21B714A5C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1


